会告

第 66 回日本輸血・細胞治療学会中国四国支部例会のご案内

各位

 第 66 回日本輸血・細胞治療学会中国四国支部例会を下記のとおり行いますので、ご

案内申し上げます。多数のご参加及び演題登録をお待ちしております。

例 会 長：藤井 輝久（広島大学病院輸血部）

会   期：令和 3 年 9 月 11 日（土）12:00〜17:30

会   場：広仁会館（広島大学霞キャンパス内）

      〒734−8551 広島県広島市南区霞 1−2−3

      （現地集会と Zoom webinar によるハイブリッド形式での開催）

プログラム：①総会

      ②共催セミナー

      ③一般演題

      ④特別講演；「好中球特異抗原の基礎と臨床」

       日本赤十字社 中四国ブロック血液センター所長・広島大学名誉教授

                              小林 正夫 先生

参 加 費：1,000 円（会員・非会員、現地・オンライン参加同額です）

【一般演題申込要領】

発表形式：口演のみとさせていただきます。

申込方法：Word 文書にて演題名（50 字以内）、発表者、施設名、部署名、抄録(600

字以内)を作成いただき、電子メール添付にて事務局までお送りください。

募集期間：令和 3 年 5 月 10 日（月）〜7 月 5 日（月）迄

＊なお、発表者は原則現地にお越しいただきご発表をお願いします。所属機関より現地

へ移動の許可がおりない場合には、別途ご相談させていただきます。

※参加により学会認定医、認定技師、認定臨床看護師等の更新ポイントが取得できます。

《事務局》

第 66 回日本輸血・細胞治療学会中国四国支部例会事務局

広島大学病院 輸血部長室内 担当：藤井宝恵、山﨑尚也

〒734−8551 広島県広島市南区霞 1−2−3

Tel&Fax: 082-257-5581 E-mail: yuketsu@hiroshima-u.ac.jp